whicli is more inclined to the cursive character, and,
with the fifth and the latter part of the sixth, is in

long lines. It hath some painted letters, but no
rubrics, and very few titles : it is discolored at both
ends, and mutilated at the besinninsi.

1. Dialogus inter Magistrnni et Discipulum, de
animarum statu post mortem, de antichristo,

resiirrcctione, judicio extremo, et felicitate coc-

lesti. ff. 1— lod.

The first woi-ds of this iin])erfect copy are

—

et hii qui in tene-
hris sunt revelamini. It ends thus

—

ne ad gaudia celt perveni-
rent.

II. I. Tractatus de sacramento altaris, seu septem
'ordinibus' missas celebrandas: inc. In virtute
sancte crucis et in sacratnento altaris magna
est efficacia. 11— i7d.

The last words are

—

Qui erpo in tempore peregrinationis.
With which are immediately connected (to till up the page)

—

2. Excerpta tbeologica et moralia, partim ex Isi-

DORo, et vei'borum quorundam explicationes

:

inc. Nota septem sunt ffradns sapientie etc.
I7d_i8'i.

III. I. Symbolum apostoiicum Latine; cum para-
phrasi ejusdem in liomiiia brevi, Gaiiice scripta,

qua? inc. Ntts creuns la saintc trinite. 19.
2. Oratio Dominica, simili more explicata, Gallice.

19^.

3. Homilia Gaiiica, inc. Ore dlrruns la primere
peticiun que nus requiruns a Deu quant nus
diuns la pater noster. 20''.

4—9. Sex alias homilia?, de petitionibus in Ora-
tione Dominica coniprehensis, Gallice. 2r.

The last words are

—

Veraiment nus deliveres de mat. libera

nos a malo. Pater da nobis bonum anitiw. bonum corporis in hoc
seculo. bonum in fnturo. bonum quod est justicia. bonum quod est

gloria. 22 c.

10. Homilia pia &uper Oratione Dominica, inc.

Ecce Iririssimi singuli[s'\ Jei-e dichus clems et

populus. viri et mulieres set precipiie diebns
sollempnitatibus congregati ad basilicas. 22'^.

Desinit sic

—

ccmmittalur furur in eterne dilcctionis. (imper-
fecte?) :6-.

11. Cateciiismus, seu dialogus de Symbolo aposto-

lico: inc. Credo in Deum. quo nomine vacatur

hec doctrina apo.Holiea ? Symbolum. 26*^.

Des. Amen. Hebreus sermo est. Latine dicitur vere. Jidehter

sive fiat. 29=.

12. Homilia de triplici Christ! adventu, super ilUul—Benedictus qui venit in nomine Domini. 29.

Des. nt semper parati simus contra adventiim ejus. 29c.

13. Homilia super illud

—

Conjitennni Domino qiio-

niam bonus ; quasi catena sententiarum ex Au-
gustino, Gregorio, et Hieronymo, selectarum.
29*=.

Des. utrique parti questionis probatifaven[t] ductores. ,^2<-\

14. Homilia super illud